类别标记：A
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2019〕5号                      签发人：徐德忠
对市十七届人大三次会议第40号建议的答复
郑幼妇代表：

您提出的“关于在恭和苑增设5路公交车特定站的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商讨相关措施，现答复如下：

为方便恭和苑的老人、亲友及周边群众出行,交通部门在距恭和苑大门口往东300米处青少年宫北路上设置“百花庵跟（智慧谷）”站点，通达城市公交15路（彭桥站至保德实验小学）、城乡公交273路（杭州湾新区中心站至周巷中心站）。去年我局会同市交通集团又对城市公交5路线进行优化调整，在距恭和苑大门口往北400米科技路上设置“东界牌桥站”， 通达城市公交5路环线。目前，恭和苑公交出行环境已十分便捷。

关于代表提出“增设5路公交车特定站，门口绕一下”等问题，这有悖公交线路设定原则。目前，我市正鼓励“135”（1公路步行、3公路自行车、5公里公交）的出行理念，构建多种出行方式融合是今后发展必然趋势，为此，根据现有政策及规定，用公交方式去解决恭和苑老人、亲友的“一站式”服务还做不到，鼓励适当步行来就近换乘公交或用其他运输方式来解决。

感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

2019年5月20日

抄    送：市人大代表工委，市政府办公室，市综合行政执法局，市交通集团，桥头镇人大主席团。

联 系 人：杨军
联系电话：63025859

PAGE
2